
 

       
 

  

 

 

 
 

 
Nr.8/24      26.april  2024     Utgiver Leka kommune 

Oversikt over konfirmantene i 

 Leka kirke, 

 lørdag 27. april, kl.12.00 
Stella Sørli Hanssen 

Steinar Andre Leknes 
Harald Thorsen 

Arianne Marie Gomez Johansen 
Lotte Johanne Thorsen 

Erlend Myrvold Pettersen 
Leander Minu Sørli 

 

Ettermiddagstreff på Leknes gamle skole: 
29. april kl 1530-1730. 

Velkommen! 
 
 

Felles frokost på 1. mai 
Tradisjonen tro inviterer vi til felles frokost på 1. mai, på Leknes gamle skole. 

Start klokka 10.00, varighet så lenge det er mat, og det er frokostgjester igjen. 

Vanlig opplegg, vi sørger for alle vanlige ingredienser til frokost,  
så kan den som vil, ta med seg noe. 

Alle er velkomne, uavhengig av alder, partitilknytning og alt mulig annet! 
 

Leka SV 

Mari-Anne Hoff 

 
 

Leka Sanitetsforening –  

storsymøte onsdag 15.mai kl 19 på Herlaugskroa 
 

 
Trimkrus for 2023 

Trimkrusene for 2023 er ankommet. 
De kan hentes på Lekatun hos Annette  

 



 

 

 

                Informasjon fra Leka kommune 
               

Nytt kjøremønster - Gongstøveien 

 
Da er den nye Gongstøveien ferdigstilt og klar til bruk. Formålet med etableringen er å lede 
trafikk bort fra gårdstunet som man tidligere måtte kjøre igjennom for å komme til/fra 

Gongstøa.  
 

Den gamle avkjøringen skal ikke lenger brukes  og er stengt for allmenn ferdsel fra og med 
26.04.2024. Denne veistrekningen er fra denne dato å anse som privat vei og privatrettslige 
regler gjelder. 

 
Dette tiltaket er gjennomført for å øke sikkerheten og bedre bomiljøet for beboerne i 

området. 
 

Takk for at du bruker den nye avkjøringen for all fremtidig kjøring til Gongstøa  og på den 
måten bidrar til et tryggere lokalsamfunn! 
               

Sommerjobb for skoleungdom 2024 
Elever ved ungdomsskolen og videregående skole 

 

Strandrydding   
Leka kommune søker også i år etter skoleungdom som fyller 14 år i 2024 og oppover til 
ryddeprosjekter i strandsonen.  
Arbeidsperioden er uke 27 og 28 det vil si fra 1 juli -12 juli.   

 
Skriv i søknaden hvilke ukenummer du kan jobbe. 

 
Søknaden må inneholde navn, adresse, fødselsdato, jobberfaring og litt om hvorfor du har 
lyst til å jobbe med strandrydding. 

 
Søkere som er bosatt i kommunen vil bli prioritert dersom det er flere søkere enn vi kan ta 

inn.  
Søknadsfrist: Torsdag 30. mai  
 

Søknaden sendes: post@leka.kommune.no 

               
 

Parkering utenfor Leknes gamle skole 
For å unngå at det skal oppstå farlige trafikksituasjoner 

utenfor Leknes gamle skole, ber vi om at det ikke parkeres 
foran inngangen.  
 

En ber om at det parkeres på parkeringsplassene 
på hver kortside av bygget. 

 
En kan også benytte seg av parkeringsplassen utenfor barnehagen. 
 

På forhånd tusen takk !  
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Åpningstider på biblioteket 

 
Mandag  kl 1200 – 1430 
Onsdag kl 1700 – 2000 
Torsdag kl 1200 – 1430 

 

 



 

Leka vassverk SA 

                                                                                                                                         

Dato:  09.04.2024 

Til andelseierne 

I henhold til § 11 i vedtektene innkalles det til 

     Å  R  S  M  Ø  T  E  onsdag 8. mai 2024,  kl. 20.00   (Lekatun) 

1….Konstituering 

a) Åpning av styreleder 

b) Godkjenning av stemmeberettigete samt fullmakter 

c) Valg av møteleder 

d) Valg av referent samt to til å underskrive protokoll 

e) Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Til behandling 

2….Årsberetning 2023 

3….Årsregnskap 2023   -Resultatregnskap, balanse, noter og revisors 

beretning 

4….Anvendelse av overskudd/dekning av underskudd 

5….Honorar/godtgjørelse til styret (§ 11.9 i vedtektene) 

6….Innkomne forslag 

Tidligere annonsert frist for andelseiere til å fremme saker for årsmøtet utløper 

12.04.24 

Styret har i sak nr. 02/24 i møte 25.01. besluttet å fremme følgende innstilling:                                                      

«Vannavgiften for 2024 økes med gjennomsnittlig 4,8 % som tilsvarer pris- og 

kostnadsvekst foregående år.  Satsene for 2024 justeres i samsvar med dette.» 

7….Valg 

a) Valg av styreleder for ett år 

b) Valg av ett styremedlem for et år 

c) Valg av ett medlem til valgkomiteen for tre år 

 

 Ønsker du årsmøtedokumenter tilsendt i forkant;  send SMS til 917 78 543  eller                                                

e-post til arvehaug1949@gmail.com 

               

                                 Om å vokse opp i Kvaløya 
Dette blir en helt personlig beretning, men jeg håper noen av dere andre også kan kjenne 
dere igjen og ha glede av det. 

Jeg ble født på Leka sykestue, den første lufta jeg pustet inn var Leka-luft, så jeg kan nok 
regnes som ekte lekværing. 

Da jeg kom til verden var det snøfokk, jeg er blitt fortalt at det var det også den dagen jeg 
ble døpt 1.mai. Forøvrig samtidig med 7 gutter. 
Da det viste seg at jeg var jente ble den eldste broren min litt skuffet, han hadde ønsket seg 

en ny bror å leke med. Heldigvis ser det ut som han har ombestemt seg. 
 

mailto:arvehaug1949@gmail.com


 

 
Jeg vokste opp i Kvaløya, like ved Ørnerovet. Det ble mitt paradis og er det også i dag. 

Jeg hadde 3 brødre som alle var eldre enn meg, jeg hadde mamma og pappa. Bestemor og 
bestemor bodde like ved. Og så hadde jeg naboer på gården like bortom. Der bodde gudmor 

Anna med mann og to døtre. Det var som et annet hjem for meg, jeg var der så å si daglig 
og lekte med de to nabojentene. 

Av og til spiste jeg middag der. Det var god mat, bortsett fra den dagen det ble servert lever 
og nyrer. Den dagen ble det så som så med spisingen. 
 

De første årene husker jeg naturlig nok ikke så mye av. Det aller første minnet var om en 
liten dame i fotsid svart kjole. Det må nok ha vært Nikoline Benjaminsen, eller Nekka som 

hun ble kalt. Hun gjorde nok et sterkt inntrykk på ei bittelita jente, ettersom jeg kan huske 
det. 
 

Jeg og brødrene levde et fritt liv. Vi kunne leke og ferdes overalt uten at de voksne styrte og 
bestemte. Så vi lekte ved elva, ved sjøen og oppe i bergene og vi sparket fotball. Til å 

begynne fikk jeg ikke være med fordi "Du er for lita", så da ble jeg den som hentet ballen 
når de sparket den bort. Heldigvis avanserte jeg etterhvert til å være med å sparke 
fotball. Det likte jeg veldig godt. Jeg kan huske at jeg ønsket at også jenter kunne spille på 

lag, men det kom mye seinere. 
Det var heller ikke alltid jeg fikk være med brødrene mine når de skulle noe, alltid var det at 

jeg var for lita. Men jeg snek meg med av og til. 
Når jeg ikke fikk være med dem gikk jeg bort til nabojentene for å leke med dem. De hadde 
både dukker og dukkevogn kan jeg huske, men jeg var ikke glad i dukker i det hele tatt. 

Men vi kunne også leke andre ting. 
Noe av det jeg likte veldig godt var å spille 10-ball mot husveggen. Gøy var det også å 

hoppe paradis. 
Vi var mye ute, uansett vær og vind. Jeg syntes det var spesielt gøy om våren, når snøen 
smeltet og det ble vått på bakken, mye vann å leke med. Spennende å utforske naturen og 

lete etter vårtegn. 
 

Etter uvær var det spennende å gå i fjæra og se hva stormene hadde drevet i land. Jeg var 
med enkelte ganger, men som regel var det pappa og brødrene mine som var ute og "leita 
rak". Ene broren min var heldig og fant flere flaskeposter. Gjett om jeg var misunnelig. 

 
Bestemor og bestefar hadde fjøs da jeg var lita. Det var så godt å være med bestemor da 

hun var i fjøset for å melke. Det var tre kyr. En av dem var ei Røros-ku (eller var det ei 
Telemarksku?) Hun var så rolig og snill. Om sommeren da kyrne var ute, kunne jeg legge 
meg og hvile meg mot magen hennes når hun la seg ned. 

Somrene den gangen var bare sol og fine dager. Det kan nok hende minnet er feil, det er 
godt mulig det var regnfulle dager da også. 

Men somrene var fine. Da kom onkler, tanter og søskenbarn på besøk. Det ble mye liv og 
leik og latter, men det kunne sikkert også noen krangler. 

 
Så ble det høst. En etter en begynte brødrene mine på skolen. Da yngste broren min 
begynte på skolen ble jeg både sint og lei meg fordi ikke jeg også kunne begynne. Å måtte 

vente enda 2 år , nei det kunne jeg ikke forstå. Jeg hadde jo lært å lese, det fortalte 
mamma at jeg hadde lært meg selv. Og når jeg kunne lese måtte jeg vel få begynne på 

skolen. I hvert fall mente jeg det. Det var ihvertfall tungt at han begynte og ikke jeg, for nå 
hadde jeg jo ingen å leke med. 
Men jeg hadde det bra sammen med mamma. Jeg kunne godt finne på ting å gjøre alene. 

Elsket å pusle, noe jeg ennå gjør. Og jeg likte veldig godt å fargelegge og jeg hjalp mamma 
med det lille jeg kunne. 

 
Av og til ble vi med skolebussen til Samvirkelaget for å handle. Noen ganger kjøpte hun 
havrenøtter som jeg fikk da vi kom hjem. Det var himmelsk godt. 

Mamma og pappa hadde nok strevsomme dager. Mamma hjemme med alt som måtte gjøres 
der. Bare tenk å vaske klær til en familie på 6 uten vaskemaskin. Om vinteren måtte hun 

skylle klærne i elva. Da måtte hun først kakke hull i isen og så skylle klærne i iskaldt vann.  



 

 
Jeg var med noen ganger og huttetu så kaldt det var. Men hun klaget ikke, det var jo sånn 

det var. 
Pappa var fisker. Han stod alltid tidlig opp, tente opp i ovnen så det var varmt til vi andre 

stod opp. Var det godt vær dro han tidlig og det kunne bli seint før han kom hjem. 
Når vi  så båten komme inn var det ofte at vi løp ned for å møte ham. Også katten vår Tiger 

gikk nedover, men stoppet alltid på et bestemt sted. Der ble han stående og vente. 
Selv om pappa var både trøtt og sliten var han aldri for sliten for oss barna. Jeg kan huske 
hvor godt og trygt det var å krype opp på fanget hans når han kom hjem. 

 
Dette ble bare noen få minner fra de første barndomsårene mine.  

Selv om vi bodde trangt og ikke levde et liv i overflod så hadde jeg det godt. Jeg hadde 
gode foreldre, søsken og besteforeldre. Jeg hadde gode naboer og et trygt sted å vokse opp. 
Visst kunne det være farlig å leke både ved sjøen, ved elven og oppe i bergene. Men vi lærte 

å passe oss.  
Hadde vi vokst opp sånn i dag ville det nok bli kaldt ekstremt. For vi hadde ingen voksne 

som passet på hele tiden. Vi måtte selv erfare hva som var farlig og hva som var trygt. 
Vi lærte om livet ved å høre på og se på de voksne. Ikke minst lærte vi ved å gjøre ting 
selv. Kanskje noe å ta med seg i dagens samfunn også. 

 
Ann Kristin 

               

Kjære alle lesere av Lekaposten 

Gå ikke glipp av den nye musikalen: 

 

Lekamøya og Hestmannen – en hyllest til kjærligheten 
Med sangere og musikere fra Leka og Namdalen 

På spelplassen på Frøvik 19.-21.juli. 

Gå inn på Kultar.no  og kjøp billett før det blir utsolgt. 

Velkommen til en uforglemmelig opplevelse. 

Styret i Herlaugsgildet 



 

 

 

 

Nyttige telefonnummer      

         Leka kommune, servicekontoret  74 38 70 00   kl.10.00–14.00   ma.-fr.   

Lege/ legesekretær    74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt      116117        

Nødnummer legevakt    113          

Politi                    02800         

Nødnummer politi      112 

Brann    110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk 74 17 60 20 

Veterinærvakt    74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA   40 00 15 09 

Kontakt ved påkjørsel av dyr  95 82 65 28   

Leka sykestue     47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                            90 11 05 72 

-synskontakt Merethe Solsem  90 11 05 72  

-hjelpemiddelkontakt Merethe Solsem  

 og Silje Hansen    90 11 05 72 

-hørselkontakt    47 51 53 91 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen    46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre  97 73 16 78   

Fysioterapeut Arnfinn Holand  99 59 39 67 

Kirkekontor     74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø   90 86 08 14 

Tilbringertjenesten  og handlerute 02867 -  nytt nummer! 

Leka Taxi AS       40 69 27 00   

Ghanam Taxi    46 80 91 15 

Leka vassverk SA, Arve Haug   91 77 85 43  

                           Anders Larsen  91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor  80 08 00 00 

NAV Leka    55 55 33 33 Kl.10.30–14.30  onsdager  

 

Politikontakt – Morten S. Halvorsen 40 03 85 35 Hverdager kl 08-15  

Lekaferga      95 73 70 53    

AKTIVITETSKALENDER 

April 

Lørdag 27. Kl 1200 Konfirmasjon i Leka Leka kirke 

Mandag 29. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Mai 

Onsdag 1. Kl 1000 1.mai felles frokost Leknes gamle skole 

Tirsdag 7. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg NTE-bygget 

Onsdag 8. Kl 2000 Årsmøte i Leka Vassverk Lekatun 

Tirsdag 14. Kl 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Onsdag 15. Kl 1900 Storsymøte – Sanitetsforeningen Herlaugskroa 

Fredag 17.  17. mai arrangement på Leka Herlaughallen 

Fredag 17.  17. mai arrangement i Gutvik Gutvik grendehus 

Tirsdag 21. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg NTE-bygget 

Torsdag 23. Kl 1045 Kommunestyremøte Lekatun 



 

 

Turistinformasjon     74 39 97 70 

Namdalingen (hurtigbåt)   48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)  47 75 83 48 

Midtre Namdal Avfallsselskap  74 28 17 60 firmapost@mna.no 
 

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  

Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 10.mai; frist for innlevering av stoff 
er mandag 6.mai. 

Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no 
 

Oversikt over lag og foreningers aktiviteter 

i Leknes gamle skole 
 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Ettermiddagstreffet 1530-1730     

Bridge 2000-2230     

Shanty-koret  2000-2200    

Sanitetsforeningen   1900-2130   

Bygdekvinnelaget    1900-2130  

Fønix musikkorps    1700-1930  

Ungdomsklubben     1800-2100 

Voksenopplæringen  0900-1430 0800-1530 0800-1330  

Renholder  1430-1630 1530-1700  1400-1600 

 
Ettermiddagstreffet har møter annenhver mandag.  

For bestilling av taxi ring 02867 – nytt nummer 
 

Bridgeklubben har møte hver mandag. 
Shantykoret har øvelse hver tirsdag. 
Sanitetsforeningen har møte ca hver måned på onsdager. 

Bygdekvinnelaget har møte annenhver torsdag (partallsuker) 
Fønix musikkorps har øvelse annenhver torsdag (oddetallsuker) 

Ungdomsklubben hver uke på fredager. 
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